Radicaciéon
23417408900120210036500

23417408900120210034800

23417408900120210036400

23417408900120210035900

23417408900120210035800

23417408900120210036900

23417408900120210032400

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. 14 De

Lunes, 31 De Enero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Demandado

Adriana Marcela
Palmett Lopez

Beatriz Agamez
Miranda

Eduardo Jose Madera
Carpio, Angelica Vital
Gil

Everledis Escobar
Burriel , Betty Vidal
Berna

Fecha Auto
28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

Franklin De Jesus Perez 28/01/2022

Marmol

Fredis Manuel Otero
Duran, Derlis Otero
Diaz

James Enrique Paredis
Romero

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

28/01/2022

28/01/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha lunes, 31 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

603c46ab-0d01-45d7-908e-6ba497e35d92



Radicacién
23417408900120210036600

23417408900120210038600

23417408900120210037000

23417408900120210035700

23417408900120210036800

23417408900120210032300

23417408900120210037500

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. 14 De

Lunes, 31 De Enero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Yuranis Osorio Padilla

Demandado

Jesus Manuel Lopez
Avila

Jorge Luis Arteaga
Ballesteros

Ledys Ramirez
Castellano

Luis Alfonso Llorente
Cogollo

Robinson Miguel Pefia
Fiel

Zuleima Isabel De La
Hoz Quintero

Omar Yesid Marquez
Acosta

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Fecha Auto
28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Credito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Credito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha lunes, 31 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

603c46ab-0d01-45d7-908e-6ba497e35d92



