

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. De Lunes, 31 De Enero De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23417408900120210036500	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Adriana Marcela Palmett Lopez	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210034800	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Beatriz Agamez Miranda	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210036400	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Eduardo Jose Madera Carpio, Angelica Vitali Gil	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210035900	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Everledis Escobar Burriel , Betty Vidal Berna	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210035800	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Franklin De Jesus Perez Marmol	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210036900	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Fredis Manuel Otero Duran, Derlis Otero Diaz	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210032400	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	James Enrique Paredis Romero	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			

Número de Registros:

En la fecha lunes, 31 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

603c46ab-0d01-45d7-908e-6ba497e35d92



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. De Lunes, 31 De Enero De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23417408900120210036600	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Jesus Manuel Lopez Avila	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210038600	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Jorge Luis Arteaga Ballesteros	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210037000	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Ledys Ramirez Castellano	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210035700	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Luis Alfonso Llorente Cogollo	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210036800	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Robinson Miguel Peña Fiel	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210032300	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Zuleima Isabel De La Hoz Quintero	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210037500	Procesos Ejecutivos	Yuranis Osorio Padilla	Omar Yesid Marquez Acosta	28/01/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			

Número de Registros:

En la fecha lunes, 31 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

603c46ab-0d01-45d7-908e-6ba497e35d92